

KSM-Transport ApS

CVR nr. 32 83 70 85

Årsrapport 2011/12

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27/12 2012

Henrik Bergholdt
Dirigent

Munkehatten 1B, 5220 Odense SØ
Tlf.: (+45) 6615 8555, Fax: (+45) 6615 4955
e-mail: odense@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 43622811 (Hjemsted: København)

RSMplus A/s, statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Århus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 70 lande

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	10
Balance pr. 30. juni 2012	11
Noter til årsregnskabet	13

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med transport af varer og gods i ind- og udlandet, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 1.415.431, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.111.830.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Drift

Selskabet har givet underskud og selskabet samt koncernen har iværksat rationaliseringstiltag, der på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke er fuld ud gennemført. Det er ledelsens forventning når rationaliseringen og omstruktureringer er gennemført har koncernens positive pengestrømme.

Koncernens ledelse forventer, at eksisterende kreditter i pengeinstitutter opretholdes, herunder at afgivne kautionsforpligtelser fra anpartshaver for alle koncernselskaber ikke kræves indfriet af långiver.

Ledelsen vurderer på baggrund de igangsatte omstruktureringer og rationaliseringer samt forventningerne til 2012/2013, at koncernens drift og pengestrømme vil udvikle sig således, at selskabets og koncernens kapitalberedskab og likviditet giver basis for fortsat drift. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet for alle selskaber i koncernen efter de principper, der gælder for virksomheder i fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttotab		-277.749	1.173.991
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-758.637	-644.484
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-214.858</u>
Resultat før finansielle poster		-1.036.386	314.649
Finansielle indtægter		9.943	1.273
Finansielle omkostninger	2	<u>-349.541</u>	<u>-244.453</u>
Resultat før skat		-1.375.984	71.469
Skat af årets resultat		<u>-39.447</u>	<u>-17.868</u>
Årets resultat		<u>-1.415.431</u>	<u>53.601</u>
Overført resultat		<u>-1.415.431</u>	<u>53.601</u>
		<u>-1.415.431</u>	<u>53.601</u>

Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.950.647</u>	<u>5.661.474</u>
		<u>5.950.647</u>	<u>5.661.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.950.647</u>	<u>5.661.474</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>100.400</u>	<u>48.100</u>
		<u>100.400</u>	<u>48.100</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		909.557	254.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.500	166.670
Andre tilgodehavender		46.517	148.651
Periodeafgrænsningsposter		<u>81.821</u>	<u>138.562</u>
		<u>1.145.395</u>	<u>708.320</u>
Likvide beholdninger		<u>21.631</u>	<u>37.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.267.426</u>	<u>793.926</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.218.073</u>	<u>6.455.400</u>

Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-1.361.830	53.601
Egenkapital i alt		-1.111.830	303.601
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		349.628	17.868
Hensatte forpligtelser i alt		349.628	17.868
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Langfristede gældsforpligtelser			
	5		
Leasingforpligtelser		3.388.748	3.588.619
		3.388.748	3.588.619
Kortfristede gældsforpligtelser			
	5		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		933.011	840.199
Kreditinstitutter		531.786	361.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		872.960	613.655
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.202.674	626.739
Anden gæld		51.096	103.557
		4.591.527	2.545.312
Gældsforpligtelser i alt		7.980.275	6.133.931
PASSIVER I ALT			
		7.218.073	6.455.400
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er betydelig usikkerhed omkring selskabets og koncernens evne til at fortsætte driften. Selskabet har haft betydelig underskud. Ledelsen arbejder på en tilpasning af selskabet og koncernens aktiver og aktivitet herunder koncernens gældforhold. Koncernen forventer uændrede bankkreditter til sin rådighed. Som følge af at de igangværende forhandlinger og tilpasning af koncernen aktivitet ikke er fuldt ud gennemførte ved regnskabsafslæggelsen, kan der være usikkerhed om selskabets fortsatte drift og hermed værdiansættelsen af selskabets aktiver på 7.218 t.kr. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen. Det er ledelsen forventning, at de igangværende forhandlinger og tilpasninger falder positivt ud og ledelsen aflægger derfor årsrapporten efter de principper, der gælder for virksomheder i fortsat drift.

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	345.068	243.244
Valutakurstab	4.473	1.209
	<u>349.541</u>	<u>244.453</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2011		6.305.958
Tilgang i årets løb		<u>1.047.810</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>7.353.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		644.484
Årets afskrivninger		<u>758.637</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012		<u>1.403.121</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>5.950.647</u>
		Heraf finansielle leasingaktiver
		<u>5.803.335</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	250.000	53.601	303.601
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.415.431</u>	<u>-1.415.431</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>250.000</u>	<u>-1.361.830</u>	<u>-1.111.830</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2011	Langfristet gæld 30. juni 2012	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>4.428.818</u>	<u>4.321.759</u>	<u>933.011</u>	<u>0</u>
	<u>4.428.818</u>	<u>4.321.759</u>	<u>933.011</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter m.v.

Ingen

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: ingen

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen